2022年 9月 1日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 静 岡 銀 行

代表者名  取締役頭取 柴 田  久

(コード番号 ８３５５ 東証プライム)

問合せ先

執行役員経営企画部長 山 本 規 政

 (ＴＥＬ ０５４－２６１－３１３１)

株式会社しずおかフィナンシャルグループの東京証券取引所

プライム市場への上場の承認に関するお知らせ

株式会社静岡銀行（頭取 柴田 久）は、関係当局の認可等を得られることを前提に、当行単独

による株式移転の方式により 2022 年 10月 3 日に持株会社「株式会社しずおかフィナンシャルグ

ループ」（以下「持株会社」といいます。）を設立すべく準備を行っておりますが、本日、株式

会社東京証券取引所により、持株会社の東京証券取引所プライム市場への上場が承認されました

ので、下記の通りお知らせいたします。

持株会社体制への移行により、グループ各社の自立と連携によるグループ経営の更なる強化を

図りつつ、経営環境に応じた柔軟かつ強固なガバナンス体制を構築し、地域の成長に貢献する

新たな事業領域を拡大していくことで、「すべてのステークホルダーの価値の最大化」の実現に

取り組んでまいります。

記

1．上場承認の概要

(1) 上場会社名   株式会社しずおかフィナンシャルグループ（2022年 10月 3日設立予定）

(2) 上場する市場  東京証券取引所プライム市場

(3) 上場日     2022年 10月 3日

(4) 証券コード   5831

(5) 売買単位    100株

2．今後の予定

2022年 9月 28日(水) （予定）株式会社静岡銀行の株式の最終売買日

2022年 9月 29日(木) （予定）株式会社静岡銀行の株式の上場廃止日

2022年 10月 3日(月) （予定）株式会社しずおかフィナンシャルグループの設立登記日(効力発生日)

              及び株式の新規上場日

以 上

<本件に関する問合せ先>

経営企画部 広報・ＩＲ室 TEL(054)345－9161